

IGP.271.5.2021

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI

do postępowania pn. „Przebudowa ulicy Tadeusza Kościuszki w Prochowicach – droga gminna 104551D”

*Nr postępowania IGP.271.5.2021
Numer ogłoszenia : 2021/BZP 00090176/01*

Pytanie nr 1:

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie rozbieżności między Opisem Technicznym i rysunkami Projektu Wykonawczego. Opis techniczny mówi, że ścieżka rowerowa ma zostać wykonana z kostki betonowej koloru czerwonego, a na rysunku przekrojów konstrukcyjnych dla ścieżki rowerowej podana jest warstwa ścieralna AC11S

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że jest to omyłka pisarka, projektowana nawierzchnia ścieżki rowerowej: kostka betonowa koloru czerwonego grubości 8 cm do wykonania zgodnie z wskazaniami opisanymi w projekcie budowlanym i wykonawczym.

Pytanie nr 2:

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że ściek przykrawężnikowy należy wykonać z kostki betonowej tak jak pokazano na rysunku przekrojów konstrukcyjnych.

Odpowiedź:

TAK – zgodnie z opracowaniem projektowym.

Pytanie nr 3:

Dotyczy łącznej maksymalnej wysokości kar umownych jaką Zamawiający może żądać od Wykonawcy na podstawie wszystkich tytułów przewidzianych w ust. 1 wynoszącej 50% wynagrodzenia brutto, oraz łącznej maksymalnej wysokości kar umownych jaką Wykonawca może żądać od Zamawiającego wynoszącej 10% wynagrodzenia brutto. Czy Zamawiający akceptuje zrównanie limitu kar dla obu stron postępowania?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie akceptuje zrównania limitu kar umownych dla obu stron.

Pytanie nr 4:

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o określenie warstw konstrukcyjnych (ich grubości) istniejącej nawierzchni jezdni przeznaczonej do rozbiórki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że istniejąca nawierzchnia jezdni przeznaczonej do rozbiórki jest z betonu asfaltowego gr. 4-6 cm, kostka granitowa gr. 15 cm, podbudowa z kruszywa kamiennego grubość ok. 20 cm.

Pytanie nr 5 :

Dotyczy kary w **przypadku zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 1,0% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień opóźnienia**. Czy Zamawiający akceptuje ustalenie kary na poziomie nie wyższym niż 0,05%?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie akceptuje ustalenia kar na poziomie nie wyższym niż 0,05%.

Pytanie nr 6 :

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie sformułowania dotyczącego kary ujętej w par. 16 pkt. 1 ppkt 1) **zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 1,0% wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie przedmiotu umowy, za każdy dzień opóźnienia**, w Projekcie umowy. Czy kara odnosi się do zwłoki czy opóźnienia w wykonywaniu przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Kara odnosi się do zwłoki, zatem Zamawiający poprawia zapis Projektu umowy :

„§ 16 pkt 1 ppkt 1) zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości **1,0%** wynagrodzenia umownego brutto za wykonanie przedmiotu umowy, za każdy dzień zwłoki;”.

Pytanie nr 7 :

Dotyczy **łącznej maksymalnej wysokości kar umownych jaką Zamawiający może żądać od Wykonawcy na podstawie wszystkich tytułów przewidzianych w ust. 1 wynoszącej 50% wynagrodzenia brutto**. Czy Zamawiający akceptuje łączną karę nie wyższą niż 20% wynagrodzenia brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy **łącznej maksymalnej wysokości kar umownych jaką Zamawiający może żądać od Wykonawcy na podstawie wszystkich tytułów przewidzianych w ust. 1 wynoszącej 50% wynagrodzenia brutto**.